
UCHWAŁA Nr XXI/211/08 
Rady Miasta Szczecinek 

 
z dnia 26 maja 2008r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/124/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 pa ździernika 2007r.  

w sprawie współdziałania Miasta Szczecinek z Gmin ą Barwice w realizacji zada ń w zakresie 
wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu działaj ącym na terenie Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 46, 47 i 48 
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, 
poz. 1966, z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 141, poz. 1011, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz.1828,  
z 2007r. Nr 191, poz. 1370) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/124/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 października 
2007r. w sprawie współdziałania Miasta Szczecinek z Gminą Barwice w realizacji zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu działającym na terenie Miasta Szczecinek, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3: 

a) w ust. 2 treść: „w terminie do 15 listopada” otrzymuje brzmienie: „w terminie do 15 października”; 
b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Nie złoŜenie wykazu, o którym mowa w § 3 ust. 1 powoduje utratę 

roszczenia o zwrot kosztów utrzymania dziecka w przedszkolu publicznym.”, 
2) w § 8 treść: „Porozumienie wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2007 
roku”, otrzymuje brzmienie: „Porozumienie wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 
Wiesław Suchowiejko 


